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Annatatsiya: Ushbu maqolada ta’lim tizmidagi qator yangi o‘zgarishlar ko‘rib 

o‘tilgan. Muvaffaqiyatga erishish ko‘nikmalariga ega maktab o‘quvchilarini 

tarbiyalaydigan ta’lim tizimi haqida keltirib o‘tilgan. USAID AQSH Xalqaro 

Taraqqiyot Agentligi va “O‘zbekiston Barkamollik uchun ta’lim dasturini amalga 

oshirgan ishlari haqida ma’lumotlar keltirilgan. 

Kalit so‘zi: “Maktab o‘quvchilari”,  “Maktab o‘qtuvchisi”, “USAID”, 

“Agentlik”, “Dastur”, “Taraqqiyot”, “Faol”, “Jamaotchilik”. 

 

THE EDUCATION SYSTEM OF UZBEKISTAN NEEDS TO CHANGE 

 

Abstract: This article provided issues changes in the Education System. Towards 

an education system that produces graduates with the skills to succeed. The brief 

information about the U.S.Agency for International Development USAID and 

Uzbekiston Education for Excellence Program. 

Keywords: “School students”, “School teachers”, “USAID”, “Agency”, 

“Program”, “Development”, “Active”, “Public”. 

 

Hozirda ta’lim haqida ko‘p gaprayapmiz.Lekin saviyaning pastligi va darslarning 

to‘g‘ri yo‘lga qo‘yilmagani, maktab o‘qtuvchilari zimmasiga turli jamoat ishlari 

yuklanayotgani bilan bog‘liq.Maktab o‘quvchilarida esa jamiyatda o‘z-o‘zini topish 

asosan pulga bog‘liq degan qarash shakillanib bo‘lgan.Farzandining oliy o‘quv yurtida 
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o‘qishga imkoniyat yaratib beradigan ota-onalar soni esa moddiy sharoitga ko‘ra 

kamayib bormoqda. 

Bu kabi sabablar,muammolar maktab o‘quvchilarini umidsizlikka tushirayotgani 

achinarli holat. Kelajak yoshlarning qo‘lida ekan,bugungi avlod bilimli va kasbli 

bo‘lishi,hayotga ijobiy qarashni o‘rganish lozim. Maktab o‘quvchilari sifatli bilim 

olishlari va Xalqaro standartlarga javob beradigan darsliklardan foydalanish uchun 

AQSH Xalqaro Taroqqiyot Agentligi, O‘zbekiston Barkamollik uchun Ta’lim 

dasturining faoliyati 1,000tagacha o‘rta umumta’lim maktablarining o‘qtuvchilari 

hamda boshlang‘ich sinflarning 13,000 nafarga yaqin o‘qtuvchilari, maktab rahbar 

xodimlari va murabbiylarga manfaat keltirdi.Shuningdek O‘zbekiston barkamollik 

uchun ta’lim dasturi materiallarini saqlash va o‘qituvchilar virtual tarzda 

foydalanishlari uchun raqamli platformani ham joriy etdi va bu dastur RTI international 

yetakchiligidagi Florida davlat Unversiteti va Missisippi davlat Unversitetidan iborat 

hamkorlik konsorsiumi tomonidan amalga oshrildi.Bu seminarda ko‘plab ingliz tili 

o‘qtuvchilari va shahsan o‘zim ishtrok etganim boiz shuni aytib o‘tishim joizki: 

-The stages of textbook development standarts-Standartlar 

-Scope and Sequence-Hajim va tartib hujjatlari 

-A detailed Scope and Sequence- Tafsilotlar bilan berilgan hajm va tartib 

hujjatlari 

-The Brief-Qisqacha ma’lumotlar haqida to‘liq tushuntirildi.Bulardan Ingliz tilini 

Xorijiy til sifatida o‘qitish, o‘rganish bo‘yicha hamkorlik, sifatli ta’lim va munosabatga 

bag‘ishlangan seminar materiallaridan qandey foydalanish mumkinligi haqida 

ma’lumotlar berildi. 

Shuningdek AQSH Xalqaro Taraqqiyot Agentligi (USAID) Vazirlikni 

islohatlarini amalga oshirshda qo‘llab-quvvatlash uchun 2019-yilning dekabr oyida 

to‘rt yillik qiymati 295 millon AQSH dollariga teng “O‘zbekiston barkamollik uchun 

ta’lim dasturi”ning ijrosini boshladi. 

O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti SHavkat  Mirziyayev 2023-yilni “Insongab 

e’tibor va Sifatli ta’lim” yili deb e’lon qilindi.Yangi O‘zbekiston taraqqiyotiningb 
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yakkayu yagona  to‘g‘ri yo‘li ekanligini takitladi. Ushbu sohada boshlangan 

islohatlarimizni davom ettirishimiz, ta’lim dargohlariga borib, o‘qituvchi va 

murabbiylar bilan ko‘proq muloqat qilib, sifatni oshrish bo‘yicha ular qo‘ygan 

masalalarni birgalikda hal qilishimiz kerak. Biz kelgusi yil Davlat dasturiga Xalqimiz 

ko‘targan barcha masalalarni aniq yechimlari bilan kiritamiz. Ushbu  jarayonlarda 

deputat va senatorlar,mahalla vakillari, ziyolilar, yoshlar, tadbirkorlar va keng 

jamoatchiligimizdan faol bo‘lishlarini yangi-yangi taklif va tashabuslar bildirishlarini 

so‘rayman”-dedi davlat rahbari o‘z murojatnomasida. 

Zero A.Disterverg aytganidek” O‘quvchini mehnat qilishga, o‘rgat uni nafaqat 

mehnatni sevishga, u bilan shunday uyg‘unlashishga ko‘niktirginki, toki mehnat uning 

vujudiga singib ketsin,uni shunga o‘rgatki, uning uchun o‘z kuchi bilan biror bir 

narsani bilib ololmaslik aqlga sig‘maydigan holat hisoblansin, u mustaqil o‘ylamog‘i, 

izlanmog‘i, o‘zini ko‘rsatmog‘i, o‘zining uyg‘onmagan qobiliyatlarini 

rivojlantirmog‘i, o‘zini sobitli inson qilib yetishtirmog‘i lozim. 
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